
DUK

Atsiskaitymo būdai

Perkant internetu:

Pavedimu į banko sąskaitą TIK GAVUS UŽSAKYMO PATVIRTINIMĄ (gausite el. laišką, kad jūsų užsakymo būsena pasikeitė iš
užregistruoto į patvirtintą ir rekvizitus apmokėjimui).

Perkant medelyne:

Grynais

Mokėjimo kortele

Prekių užsakymas/rezervacija

Pasirinkus atsiėmimą Limino medelyne:

Pasirinkus apmokėjimą bankiniu pavedimu apmokėjimą turime gauti per 3 paras po užsakymo patvirtinimo.
Pasirinkus atsiskaitymą grynais augalai rezervuojami 3 paroms po užsakymo patvirtinimo.
Augalus atsiimti turite per 3 dienas po užsakymo patvirtinimo, neibent iš anksto buvo el. paštu suderintas kitas atsiėmimo terminas.

Prekių pristatymas

Prekės pristatomos su medelyno kurjeriu iš anksto suderinus pristatymo laiką.
Prekės pristatomos per Venipak kurjerį. Daugiau skaitykite skyrelyje "Augalų pristatymas".
Atvykti atsiimti augalų į medelyną galite tik sulaukę užsakymo patvirtinimo. Užsakymo patvirtinimas reiškia, kad augalai surinkti ir paruošti atidavimui.

Dėmesio! Užsakymo patvirtinimas užtrunka apie 1 - 2 darbo dienas, todėl jei norite užsakymą atsiimti dar tą pačią dieną medelyne, padarę užsakymą
pasiskambinkite kontaktuose nurodytu tel. nr. ir suderinkite augalų pasiėmimo laiką.

Sutartiniai žymėjimai:

C3/20cm.       -  3 litrų vazonas, 20 cm augalo aukštis

C1.5 / mažas  - 1.5 litrų vazonas, augalo aukštis apie 1-10 cm

Gr.                   -  parduodami iškasti iš grunto, atvira šaknų sistema

C10/Pa120(140)    - 10 litrų vazonas, augalas skiepytas į kotą, kurio aukštis 120cm. Bendras augalo aukštis (kotas  + įskiepis) 140 cm, įskiepio
aukštis šiuo metu 20 cm.

Nurodyti tikslų augalo aukštį yra sunku, nes jie auga, yra apkerpami ir t.t. Todėl internetinėje parduotuvėje nurodyti vidutiniai dydžiai
(+-10 cm).
Į augalo aukštį vazono aukštis nėra įskaičiuotas.

Dažnai Užduodami Klausimai

1. Kas yra užsakymo patvirtinimas?

https://www.medeliai.lt/index.php#
https://www.medeliai.lt/index.php#


Užsakymo patvirtinimas - tai antras Jūsų nurodytu el . paštu gautas laiškas, kuriame parašyta, kad Jūsų užsakymo būsena iš „UŽREGISTRUOTAS“ pasikeitė į
„PATVIRTINTAS“ ir jame esanti asmeninė žinutė nuo mūsų, kad „augalai rezervuoti“. Žinutėje nuo mūsų gali būti ir kita svarbi informacija, susijusi su Jūsų
užsakymu. Užsakymo patvirtinimas reiškia, kad Jūsų užsakyti sodinukai yra surinkti ir paruošti atidavimui / išsiuntimui.

2. Kodėl turiu sulaukti užsakymo patvirtinimo?

Kadangi prekybą vykdome ne tik internetu, turimi  sodinukų kiekiai medelyne greitai keičiasi (tiksliau mažėja), o ir dėl kokių nors priežasčių nukentėjusių  augalų
Jums tikrai nerezervuosime ir nesiųsime, todėl gavę Jūsų užsakymą turime kiekvienu atveju įsitikinti ar yra pakankamas kiekis kokybiškų sodinukų.

3. Kiek užtrunka užsakymo patvirtinimas?

Užsakymo patvirtinimas gali trukti nuo kelių valandų iki 2 darbo dienų (pavasario metu gali užtrukti ilgiau).  Jei skubate ar augalų norite atvažiuoti pasiimti
užsakymo pateikimo dieną, susisiekite šiuo tel. nr. 8-671-18939 ir Jūsų užsakymas bus kaip įmanoma greičiau surinktas ir paruoštas atidavimui.

4. Ką daryti, jei apmokėjau užsakymą nesulaukęs patvirtinimo?

Visų pirma – sulaukite užsakymo patvirtinimo.  Galbūt turėsime visko pakankamai. Jei vis tik kažko nebeturime,  už likusią laisvą pinigų sumą išsirinkite iš mūsų
parduotuvės bet kuriuos kitus sodinukus ir informuokite mus kontaktuose nurodytu tel. nr. arba el. paštu ir trūkstamus augalus pakeisime Jūsų išsirinktais.

5. Ką reiškia „augalai rezervuoti“?

Tai reiškia, kad pagal Jūsų užsakymą mes atrinkome geriausius ir gražiausius šiuo metu turimus sodinukus ir juos sukrovėme į specialiai užsakytiems augalams
skirtą vietą ar kaip kitaip juos pažymėjome ir jie nebus parduodami: 3 dienas, jei pasirinkote apmokėjimą bankiniu pavedimu; 7 dienas, jei pasirinkote
atsiskaitymą grynaisiais, atsiimant augalus medelyne.

6. Kada jūs pamatote mano užsakymą?

Jūsų užsakymą pamatome, kai paspaudžiate mygtuką „Patvirtinti užsakymą“. Jūsų nurodytu el. paštu tučtuojau išsiunčiamas automatiškai sugeneruotas el.
laiškas, kad užsakymas „UŽREGISTRUOTAS“.

7. Ką reiškia užsakymo statusas:

Užregistruotas – mes gavome Jūsų užsakymą.
Patvirtintas – augalai rezervuoti (surinkti ir paruošti atidavimui / išsiuntimui). Skaityti aukščiau „Ką reiškia „augalai rezervuoti“?“
Laukia apmokėjimo – užsakymas patvirtintas, laukiame apmokėjimo bankiniu pavedimu.
Apmokėtas – pasirinkus atsiėmimą Limino medelyne, kai mokama bankiniu pavedimu, tai reiškia, kad jau galite atvažiuoti atsiimti sodinukų. Užsakius
pristatymo paslaugą, tai reiškia, kad augalai Jums bus išsiųsti artimiausiu reisu.
Pristatytas – užsakytus augalus priėmė / atsiėmė Jūs ar Jūsų įgaliotas asmuo.
Atšauktas – užsakymas anuliuotas Jūsų pageidavimu ar dėl apmokėjimo / atsiėmimo terminų nesilaikymo.
Laukiantis atsiėmimo - sodinukai pristatyti į augalų prekybos aikštelę Nemėžėlėje arba surinkti ir paruošti atsiėmimui Limino medelyne. Atsiimti galite
aikštelės/medelyno darbo laiku (žiūrėti skyrelyje "Kontaktai") ne ilgiau kaip per 7 dienas (medelyne) ir ne ilgiau kaip per 6 dienas (Vilniuje).

8. Kokio dydžio sodinukus parduodate?

Mūsų internetinėje parduotuvėje surašyti visi dydžiai ir kainos, ką turime būtent šiuo metu. Pirmiausia, kad atsidarytumėte prekės aprašymą, paspauskite ant
augalo pavadinimo.

https://www.medeliai.lt/index.php#
https://www.medeliai.lt/index.php#


Atsidariusiame lange išskleiskite sąrašą kaip parodyta paveikslėlyje. Išskleistame sąraše (mūsų pavyzdyje) matote, kad šių tujų turime 25 cm aukščio po 10 Lt ir
70 cm aukščio po 15 Lt. Pasirinkę norimą variantą, spauskite "Į krepšelį" ir prekė atsidurs jūsų prekių krepšelyje.

9. Kaip apmokėti užsakymą po patvirtinimo, jei pasirinkau mokėjimą pavedimu?

Mūsų puslapyje atsiverskite skyrelį "Atsiskaitymo būdai", ten rasite visus reikalingus duomenis pavedimui. Tuomet prisijunkite prie savo interneto banko ir
padarykite paprastą vietinį mokėjimą. Nepamirškite mokėjimo paskirtyje nurodyti savo užsakymo nr.!

10. Padariau užsakymą ne sezono metu (žiemą). Kada turėsiu daryti pavedimą?

Apmokėjimą atlikti reikės tik pavasarį, kai gausite užsakymo patvirtinimą.

11. Kaip jus rasti?

Linkmenyse centrinėje sankryžoje sukite link Pakiaunio (bus kelio ženklas Pakiaunys). Jei atvažiuosite nuo Švenčionių pusės, sukti reikės į kairę, jei atvažiuosite
nuo Utenos pusės, sukti reikės į dešinę. Važiuokite pagrindiniu keliu apie 600 m, kol dešinėje pusėje pamatysite didelį raudonų plytų pastatą. Labai labai didelį,
tikrai nepravažiuosite :) Dešinėje kelio pusėje stovės šių poilsio namų informacinis stendas, kairėje bus nedidelis asfaltuotas keliukas ir kelio ženklas "Miško g." -
sukite į kairę. Važiuokite tiesiai (apie 600 - 700 m), kol kairėje pusėje pamatysite mūsų reklaminį skydelį. Iškart už jo sukite į kairę. Štai jūs jau ir atvykote :)

12. Ar turite šiame puslapyje aprašytų augalų, kokio jie dydžio ir kiek kainuoja?

https://www.medeliai.lt/index.php#
https://www.medeliai.lt/index.php#


Mūsų internetinėje parduotuvėje matote tik tuos augalus, kuriuos realiai turime medelyne. Jei vakar nusižiūrėjote kokį gražų augalėlį, o šiandien nebegalite jo
rasti, vadinasi mes jį pardavėme. Jei randate - vadinasi medelyne turime dar mažiausiai 1 vnt. Kaip sužinoti kokio dydžio sodinukų turime ir kiek jie kainuoja
plačiau skaitykite klausimą Nr.8

13. Ar matomos nuotraukos atitinka parduodamo sodinuko dydį, tankumą, spalvą?

Dažniausiai įkeliamos nuotraukos vaizduoja jau paaugusį, vyresnį arba visiškai suaugusį augalą, taip mūsų nuomone Jums yra lengviau išsirinkti tinkamą
augalą. Jei sodinukas yra jaunesnis jis dažniausiai nebus toks tankus kaip suaugęs nuotraukoje, taip pat augalo tankumas labai priklauso nuo jo amžiaus ir
veislės. Augalų dydis, išvaizda, spalva, ūgliai nuolat kinta augimo metu, įtakos turi ir metų laikai, oro sąlygos.  Taip pat reikia atkreipti dėmesį, kad nuotraukos
spalvos gali priklausyti nuo fotografuojamos įrangos, jos parametrų, bei jūsų ekrano nustatymų ir spalvinių savybių.

14. Ar galima pamatyti konkretaus perkamo augalo nuotrauką?

Taip, jei parašysite el. paštu liminomedelynas@gmail.com galime atsiųsti nuotraukas darytas telefonu (spalvinė gama priklausys nuo fotoaparato ir jūsų ekrano).
Tačiau jei būsime užsiėme, tai gali ilgai užtrukti.

mailto:liminomedelynas@gmail.com
https://www.medeliai.lt/index.php#
https://www.medeliai.lt/index.php#

	DUK

